Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Lutherstraf3e 80
63225 Langen

633013-VT59-VRM-2023-11-18

Leja Transport Weinheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

18.11.2023
KW 46

9
9

2659,63 kg
96,65 km
12 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Nojus Rumba
Friedrich-Ebert-StraRe 51
64839 Mlnster
01781737209

483913

490

40

10

1

Herr Patryk Suchodolski
Leibnizstrale 11

64839 Munster
0176/81130012

Neue Ablage, bitte beachten

483903

588

49

Herr Klaus Kneip
Darmstadter StralRe 27
64839 Munster

1

483919

639

53

Herr Tjure Schoeltzke
Im Ruckert 25

64839 Munster

1

Auf Sitzbank- links neben dem
Hauseingang!

483901

635

52

11

Frau Michelle Gaus
An der Kirche 18
64839 Munster
0176-24248883

483905

445

37

Herr Fabian Mahlo
Bahnhofsplatz 3/A
64839 Munster
0152/4365223

483915

556

46

Herr Colin Dziekonski
Lindenweg 13

64839 Munster
0176/21743975

483908

304

25

Herr Colin Dziekonski
Lindenweg 13

64839 Munster
0176/21743975

483923

Frau Olga PlaBmann
Pommernstr. 17
64839 Munster
01775606981

rechts neben Hauseingang auf das

Kellerfenstergitter

483921

537

44




